SỞ VHTT&DL TỈNH ĐẮK NÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP

      Số:        /HĐXTVC-TB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự phỏng vấn xét tuyển viên chức sự nghiệp (Vòng 2)

            Kính gửi:……………………………………………………………

 Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SVHTTDL ngày 16/01/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng xét tuyển viên chức sự

nghiệp; Thông báo số 07/TB-HĐXTVC ngày 14/02/2023 của Hội đồng xét tuyển

viên chức sự nghiệp về danh sách các thí sinh đảm bảo điều kiện, tham gia kỳ xét

tuyển viên chức sự nghiệp (Vòng 2);

 Hội đồng xét tuyển viên chức sự nghiệp thông báo triệu tập thí sinh tham

dự phỏng vấn xét tuyển viên chức sự nghiệp (Vòng 2), cụ thể như sau:

 - Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/02/2023 (thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, số 90, đường

23/3, phường Nghĩa Đức, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

 Đề nghị các thí sinh có mặt trước giờ phỏng vấn 30 phút để chuẩn bị.

  Nơi nhận:

  - Như trên;
  - Sở Nội vụ;

  - Các thành viên HĐXTVC;

  - Lãnh đạo Văn phòng Sở;

  - Trang Thông tin điện tử;

  - Lưu: VT, VP (Ng).

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Lê Ngọc Quang

Administrator
Rectangle

Administrator
Typewriter
   13    /TB-HĐXTVC

Administrator
Typewriter
24

		2023-02-24T08:25:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T08:28:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T08:44:30+0700